
DHARMA K, UČITEL BOHŮDHARMA K, UČITEL BOHŮ
Bohové prý při li z dalekých hvězd. Skute nost je ale jiná…š č

Leopold Kotlár



DHARMA K - UČITEL BOHŮ
Bohové prý přišli z dalekých hvězd. Skutečnost je ale jiná…

LEOPOLD KOTLÁR



Informace

Všechna práva vyhrazena. Žádná část této elektronické knihy nesmí být reprodukována a šířena 
v žádné podobě bez předchozího písemného souhlasu nakladatele. Neoprávněné užití této knihy bude 
trestně stíháno.
Používání elektronické verze knihy je určeno jen osobě, která ji legálně nabyla, a to v rozsahu 
stanoveném autorským zákonem.
Jakékoliv neoprávněné užití jako např. kopírování, úpravy, konverze do jiných formátů, prodej, 
pronájem, půjčování, darování, umísťování na servery, sdílení atp. je zakázáno!

Vydání první 2015

© Leopold Kotlár
© Mgr. Tomáš Zahradníček - TZ-one

ISBN: 978-80-87873-79-3 (ePub verze)
ISBN: 978-80-87873-80-9 (mobi verze)
ISBN: 978-80-87873-86-1 (PDF verze)



Obsah

Informace 3
Obsah 4
Vysvětlení k ději 5
Sestavy cvičení 7
Předmluva 8
Úvod autora 9

Den 1. 11
Den 2. 53
Den 3. 59
Den 4. 62
Den 5. 66
Den 6. 70

DECHOVÁ CVIČENÍ 77
 JARNÍ VÁNEK 79
 AKTIVACE SVALOVÝCH SKUPIN A JEJICH KONTROLA 81
 YAGUARA - „TEN, KTERÝ ZABÍJÍ JEDNÍM SKOKEM“ 84
 SUKURI - „DÉMON SE PROBOUZÍ“ 88
 EL LANG „VLÁDCE NEBES“ 90
 YAGUARA 92
 QOLUS - „TANČÍCÍ ŽENA“ 95
 ZÁVĚR KAŽDODENNÍ ROZCVIČKY 97

VIBRACE - POZITIVNÍ VIBRACE 101
MEDITACE Z POHLEDU SOUČASNÉ VĚDY 105
POZITIVNÍ VIBRACE Z POHLEDU SOUČASNÉ VĚDY 107
DUCHOVNO Z POHLEDU SOUČASNÉ VĚDY 108
OSOBNOST Z POHLEDU SOUČASNÉ VĚDY 109
ŽIVOT Z POHLEDU SOUČASNÉ VĚDY 111
DESET BODŮ, KTERÉ MUSÍŠ SPLNIT, NEŽ ZAČNEŠ MYSLET NA ... 112

Vysvětlení - Dharma K. 119
Nedotknutelní - Bohové 120
Sluneční brána 123
Tajemné obrazce na planině Nazca 125
O autorovi 128



5

Vysvětlení k ději

V příběhu se setkáte se Seskveči, - tajemným vývojovým druhem humanoida, který 
obýval hornaté pásma jižní a severní ameriky.
Existenci této gigantické bytosti sice ještě vědci nemají potvrzenou žádnými fosíliemi 
a přesto již má své jméno, Gigantopithecus canadensis.
Seskveči sloužili zároveň jako otroci Vyvolených, a jako přirozená ochrana před 
místními domorodci, kteří měli hrůzu před obry zabijáky.
Seskveči, jako vývojově starší druh člověka byli vědomě omezenější a tím i méně 
zvídaví, proto byli vhodnější pro jednoduchou obsluhu na rozdíl od místních obyvatel 
- jejichž zvědavost byla nebezpečná.

Hlavní hrdina příběhu je Dharma K, „Devátý Vyvolený“.
Dharma K byl v dětství násilím odebrán svým genetickým rodičům, domorodým 
obyvatelům žijícím v okolí velkého jezera.
Lidé té doby žili v jeskyních a v norách, které si hloubili pomocí jednoduchých ná-
strojů.
Dharma K, jako malé dítě splňoval všechny tělesné požadavky a psychické parametry 
Vyvolených. Vyvolených proto, že měl všechny mimořádné předpoklady k tomu stát 
se po dlouhodobém výcviku dokonalým učitelem.

Vytypované, unesené děti procházeli náročnými testy, které pokud splnili, teprve 
potom bylo do nich přeneseno vědomí umírajícího učitele, kněze. Zároveň se stali 
žáky Akademie.
Po velmi tvrdém a náročném výcviku se z dětí stávají dospělí a zároveň učitelé.
Mimořádně tvrdý výcvik a náročné studium byla selekcí a sítem.
Pouze ti nejlepší učitelé se mohli věnovat dětem Nedotknutelných, budoucím 
Bohům.
Ostatní se stali pouze učiteli otroků a vojáků.

Nedotknutelní, Bohové.
Skupina bytostí, pocházející z hvězd, alespoň legendy se o tom zmiňují.
Jejich možnosti jsou ve všech ohledech neomezené.
Technologicky vyspělí stavět a vytvářet téměř cokoliv, kdekoli a v neomezeném 
množství.



6

Jsou majiteli a vlastníky všech vědeckých objevů celého světa.
Díky tomu je v jejich možnostech cestovat mezi planetami naší sluneční soustavy. 
Cestují dokonce v čase.
Jsou přesvědčeni o svém právu na celosvětovou nadvládu.

Díky výcviku v Akademii, díky Vyvoleným, jsou schopni využívat stoprocentně 
veškerou kapacitu mozku.
Dokážou využívat všechny schopností a možností které jsou lidským bytostem k dis-
pozici.
Díky přenosu vědomí se stali nesmrtelnými.
Dlouho a pečlivě si vybírají lidská těla, která si dokonce navzájem darují. Jejich moc 
a nadvláda na naší planetě je neomezená.
Bohové jsou příslušníci skupiny vládnoucích klanů a jejich rodin.

„Od té doby jsme to my, kteří rozhodují o životech, o smrti všech obyvatel na této 
planetě“.
„Rozhodujeme o všem, co se stalo, co se děje, co se kdy bude dít na celé této planetě“.
„Nám se podřizují Faraoni, Císaři i královské rodiny“.
„My rozhodujeme o jejich životě a setrvání na tak důležitých pozicích, za to jsou nám 
vázáni a podřízeni“.
„Císaři a králové se chtějí stát členy naší společnosti, nejsou však dost bohatí a mocní, 
pouze spravují náš majetek“.

El-lang, indiánskými legendami popisovaný létající dravec s rozpětím křídel až 6 
metrů. Je možné, že jde o předchůdce přímé vývojové linie řadu Harpie (Harpia har-
pyja), protože mimo jiné v okamžiku vyrušení měl stejnou chloubu na hlavě. Velká 
načepýřená péra. Obávaný lovec a zabiják lidí.

Yag-yag, staré indiánské legendy hovoří o posledním z létajících ještěrů s rozpětím 
křídel necelých pěti metrů a více než metr dlouhým a nebezpečným zobákem s třemi 
řadami zubů.



7

Sestavy cvičení

Soubory cvičení, které Dharma K mimo jiné přináší napříč časem, jsou mimořádné 
a pro mnohé cvičence zlomové.
Jde o propojení zkušeností z dávných, velmi vzdálených věků s budoucností.
Nabízí mystické propojení těla a duše.
Je to cesta, díky které jsou Nedotknutelní Bohy.

Dharma K nenabízí nirvánu.
Dharma K nabízí lepší prožití v tomto skutečném světě.

Díky sestavám cviků vyžadujících maximální koncentraci a pozornost, se vám otevřou 
dveře do sfér určeným pouze vyvoleným - Lidským Bytostem.

V této knize nabízí Dharma K nahlédnout do tři sestav z třinácti.
První tři sestavy, které ve vás probudí konečné ovládnutí fyzických a mentálních 
možností těla. Aktivuje energetické dráhy, otevírá informační toky a umožní pochopit 
schopnosti a možnosti Lidských Bytostí.

V kosmickém řádu mají jen Lidské Bytosti nárok získávat informace a předávat 
si informace s jinými kosmickými obyvateli.

Tyto možnosti jsou ale určeny jen pro „Lidské Bytosti“.

Ne pro nás.
Protože my jsme momentálně na úrovni mimořádně vyspělých, velmi inteligent-
ních opic.



8

Předmluva

Vážení čtenáři,

Duch člověka a jeho tělo musí být přiměřeně v rovnováze a harmonii, neboť jejich 
nepoměr vede k nemocím.
V dnešní uspěchané době se již lidstvo přiblížilo k zenitu technického rozvoje a začalo 
se inspirovat a hledat kořeny rovnováhy zase u přírody.
Tato kniha je efektivní návod na dosažení a udržení dostatečné pohyblivosti těla, při 
skvělém poměru k času vynaloženému na cvičení samotné.
Pohyb jako projev života patří nepochybně k záležitostem, které jsou nenahraditelné 
jakoukoli technologií a vědou.
Od civilizací a národů, které se dnes bez moderní medicíny dožívali vyššího průměr-
ného věku, nežli my, Středoevropané, se máme určitě co naučit.
Ani nejlepší vědci této planety nejsou schopni jednoznačně odpovědět na některé 
otázky způsobu a vzniku dědictví dávných civilizací.
Pyramidy v Gíze, Angkor Wat - Kambodža, Stonehenge, precizní znalosti Mayských 
civilizací o vesmíru, to vše bez vědy, techniky.
Vysvětlení je jen výsledek správného používání ducha a jeho schopností.
K těmto otázkám nabízí kniha náhled do života prastaré duchovní civilizace a hlavně 
jejich způsobu života a myšlení.
To jsou otázky staré stejně jako naše lidstvo. Kdo, proč, jak, kde, kdy?
Obraz je lepší nežli tisíc slov, gram praxe je hodnotnější nežli kilogram teorie a není 
v moci žádné bytosti ani technologie našeho světa cvičení vyzkoušet a praktikovat 
za vás.

Přeji Vám mnoho úspěchu a posunu v rozvoji ducha a těla.
Petr Molek

Regresní terapeut



9

Úvod autora

Vždy mě pobaví, když musím odpovídat na první otázky některých klientů a cvičenců:
jak dlouho jsem studoval v Číně nebo kdy jsem navštívil Okinawu.
Zklamání, které vidím v jejich obličejích, když odpovím po pravdě, mi přináší úsměv.

Jsme tak naprogramováni médii, reklamou, obchodníky a dalšími, kteří z toho profitují, 
že pokud nesplňujeme zažitá klišé, jako bychom nebyli.
Samozřejmě, cestuji po světě a snažím se získávat nové zkušenosti, bohužel jsem 
však asi příliš náročný. Na seminářích, soutěžích a různých festivalech po celém 
světě potkávám spoustu asiatů zabývajících se léčitelstvím, bojovými sporty a magií.

Nepocítil jsem ale žádný kontakt-propojení.

Přiznám se, že mi tito mistři neustále dávají lekce zcela jiných oblastí - lekce z pod-
nikání, lekce prosazení se na trhu.
V tomto směru jsou opravdu dále, nezbývá mi, než je obdivovat a doufat, že jednou 
budu také tak schopný obchodník a rétorik.
Proč se zmiňuji o asiatech, Asii.
Bohužel díky akčním filmům, díky zkresleným informacím jsme byli dlouhá léta 
mylně informování, že pouze Asiaté jsou zdrojem veškerých informací o duchovní 
přípravě, léčitelství a bojové přípravě.

S touto myšlenkou jsem se nikdy neztotožňoval.
Obecně to ani nekorespondovalo s mou představou člověka narozeného zde v Evropě. 
Zvlášť když jsem se už jako dítě, setkával s pojmem „místní mystika“. Vyrůstal jsem 
v malé vesničce, kde dožívalo mnoho německých starousedlíků.

Doslova, jsem hltal jejich vzpomínky a příběhy.
Žádný z jejich příběhů se netýkal války. Z jejich příběhů jsem cítil lásku a nostalgii 
z místa, kde se narodili jejich děti, oni sami a dokonce jejich rodiče.

Myslím, že mi byli nesmírně vděční za to, že jsem byl jejich posluchačem.



10

Nikdy nezapomenu na tu osamocenou uličku za malým parkem.
Uličku, která se pomalu, každý rok zmenšovala - podle toho jak ti staří lidé odcházeli 
tělem do země a duší do nebe.

Nikdy nezapomenu na posledního z nich, staříka neurčitého věku, který se, podle jeho 
vyprávění, narodil v předchozím, jiném století (v devatenáctém).
Jmenoval se Gerdhard Kuthan, a až do posledního dne se alespoň na chvilku každý 
den procházel parkem.
Procházel se, poklepával hůlkou, díval se pod nohy a jeho rty se neustále pohybovali. 
Lidé byli přesvědčeni, že hovoří se svou ženou, kterou ještě někteří pamatovali.
Potom se posadil na lavičku a vyprávěl.
Mě a všem ostatním, ptákům a také někdy jen tak sobě.

Všechny jeho historky, příběhy se odehrávali přímo ve vesničce nebo v nejbližším 
okolí. Z každého příběhu jsem cítil neskutečnou lásku k místu, v kterém se narodil.

Znal všechna zákoutí, znal každý velký kámen v potoce, který protékal údolím. Znal 
všechny byliny a květiny, které tam rostly, věděl kdy je použít a jak. Ke každé byli-
ně vyprávěl příběh. Vyprávěl, že právě ty příběhy kdysi léčili. Věděl o mém azylu, 
o místě, kde jsem se dokázal schovat před světem.
Byl to neskutečně hodný člověk, s věčným úsměvem ve tváři.

Když zemřel, jeho domek zůstal poslední v bývalé uličce.
Pamatuji, když dospělí rozbírali ten domek na cihly, našli ve zdi tajnou skrýš.

Byla v ní zachovalá uniforma příslušníka SS.
Zaprášené vyznamenání, hodnost „standartenfuhrera“ a pověstné černé pouzdro 
na dýku. Bylo prázdné.

Tu dýku, se znakem orlice svírající v pařátech kruh, mi kdysi věnoval.
Nikdy jsem jí nikomu neukázal. Slíbil jsem mu to.



11

Den 1.

Uvědomil si, že za chvíli se probudí.
Zatím však své tělo nepotřebuje a tak má stále zavřená víčka.
Pomalu si v hlavě přehrává dnešní program.

Výcvik, schůzky, vlastní výcvik, večerní programy, meditace.
Je spokojený, že každodenní program je tak náročný, že nedává prostor na lenošení.

Poté přechází do vyššího stupně informačního toku určeného jen pro Vyvolené.
Posílá rezonanci do všech stupňů těla, u pátého zůstává trochu déle.
Cítí příjemné teplo a sílu.
Je připraven.

Cítí naprostou kontrolu nad svým tělem, posledních deset koncentračních výdechů a 
s nádechem otvírá oči.

Jsem Dharma K, padesátý sedmý strážce světla a pohybu!

Má zatím čas, až za chvíli se otevřou dveře pokoje a Seskveči mu přinesou jídlo. Poté 
projde úplnou očistou těla.
Je důležité, aby si před potravou a koupelí rozhýbal tělo, svaly a mysl.

Koutkem oka zahlédl svůj odraz v zrcadle, cítí se uvolněně, proto ten úsměv.
Svým zářícím úsměvem - který ho snad neopouští ani v okamžicích nejhlubší kon-
centrace a vypětí, si získává výhody dokonce mezi Seskveči.

Svým úsměvem motivuje své žáky. Je si toho vědom.
Patří mezi oblíbené Vyvolené, vychutnává si svou pozici.
Nebo se opravdu tak těší na dnešní den?

Pomalu a důsledně se protahuje, sestava cviků je dokonalá a nevynechává jedinou 
skupinu svalů.



12

Cítí, že cvičení mu prospělo, i když posledních pár pohybů už více sledoval reakce 
Seskvečů.

Položili misky s jídlem, uctivě ustoupili do pozadí a beze slov pozorně sledovali jeho 
cvičení.
Velmi by ho zajímaly jejich myšlenky, nesmí se ale s nimi propojit na žádné úrovni. 
Není mu dovolen ani jednosměrný kontakt.

Jsem učitel, Učitel Nedotknutelných, jsem Vyvolený!

Sedá si ke stolu k prvnímu dnešnímu jídlu, před ním jsou tři barevné misky.

Každý den před jídlem musí procházet sérii přesně navazujících cviků, díky kterým 
si neustále musí udržovat maximální pozornost.
Dharma K musí dodržet pořadí. Dnes mají odstíny zelené, zcela samozřejmě si při-
tahuje k sobě nejjasnější odstín a odkrývá víko.
V misce jsou různé kousky ovoce posypané rozdrcenými ořechy a jádry. Přestože 
jeho tělo a mysl pamatuje více než čtyřicet oběhů Slunce, vždy ho potěší toto jediné 
dopolední jídlo.
Pestrá a lahodná snídaně.

Mnohokrát večer dostal chuť na některé z podávaných plodů, je to ale nemožné.
Zná okolní terén dokonale, nikde ale nezaznamenal stromy, na kterých by podobné 
plody rostly.

Nad stravou Vyvolených a Nedotknutelných cítí nepřetržitý dohled Pátého Vyvoleného. 
Učitele zdravého způsobu života.

Obsah druhé misky by nejraději vynechal - nesmí, je to jediné, co ho dokáže každý 
den udržet ve velmi silném kontaktu s Nedotknutelným. S Nedotknutelným a se svými 
žáky.

Tento nápoj, udržuje a kontroluje jeho stav a izoluje jej od nemocí.
Bezbarvý nápoj, který snad ani nestéká do útrob, ale v okamžiku kontaktu s jazykem 
putuje okamžitě do hlavy.



13

Jako by si položil rozžhavený nůž na jazyk.
Díky každodennímu užívání si již zvykl na tuto bolest a vnímá ji jinak.

Dlouhodobým výcvikem se naučil vnímat bolest podle stupňů síly, tato bolest je 
ve středu sedmi stupňů. Vnímá jí, vnímá sílu bolesti, ale zároveň si je si vědom ne-
zbytnosti této ranní procedury.

Třetí miska je silný vývar, nejspíše z bylin.
Pomalu ho usrkává a cítí, jak mu odplavuje bolest a naplňuje tělo klidem a silou. 
Večer, když prochází jižním parkem, cítí kolem sebe vůni těchto bylin.

Každý, kdo přichází do kontaktu s Nedotknutelným, musí projít koupelí.
Tento den absolvuje koupel třikrát.
Stejně, jako dalších osm učitelů, Vyvolených.

Vchází do prostoru koupele a očisty.
Dva Seskveči jej začínají velmi pečlivě omývat vlažnou vodou a metlami, každý 
z jedné strany. Dharma K se občas neubrání smíchu - všichni Seskveči jsou bezmála 
jednou tak velcí a tak si připadá jako dítě.

Dítě, o které oni pečují.
Nesmí vynechat žádné místo, ale stejně tak nesmí během koupele dojít k jejich vzá-
jemnému tělesnému kontaktu se Seskveči.
Mnohokrát už chybělo málo a sám jako by se chtěl dotknout chlupaté paže, která ho 
omývala. Ví ale, že nesmí.
Respekt, který je budován mnoha generacemi Vyvolených, nesmí nikdo narušit.

Zvykl si na ten každodenní rituál, a tak během něj přemýšlí o dnešních úkolech 
a zkouškách, které musí se svými žáky provést.

Obléká se do dvoudílné soupravy, která se v okamžiku zapnutí opasku okamžitě 
přizpůsobuje jeho tělu.

Pomalu a důstojně kráčí dlouhým nádvořím, vysoko v oblacích krouží pár El-langů.


